WOZ-nummer

26900000489
26900000578
26900012502
26900000620
26900008476
26900001706
26900008034
26900001951
26900001962
26900002025
26900002027
26900002102
26900002354
26900004743
26900002637
26900002704
26900013084
26900000602
26900012628
26900009688
26900003559
26900003596
26900003640
26900003789
26900003969
26900010462
26900013304
26900011754
26900005849
26900005851
26900005869
26900005883
26900009298
26900004405
26900013595
26900006443
26900006516
26900006517
26900006518
26900006514
26900006515
26900006543
26900006546
26900010643
26900006956
26900006959
26900008087
26900007544
26900007553
26900007807
26900007761
26900007797
26900007825

Soort Straathaam
3419 Boterakkers
3512 Bovenheigraaf
3512 Bovenheigraaf
3511 Bovenheigraaf
3413 Bovenstraatweg
3419 Groote Woldweg
4114 Haerkamp
3261 Heidehoeksweg
3419 Heidepad
3511 Heikamp
3519 Heikamp
3512 Hoeloosweg
3515 Hulweg
3527 Irisstraat
3515 Keizersweg
3511 Kerkweg
3376 Klimopstraat
3512 Koeleweg
3261 Laanzichtsweg
3376 Mariénrade
3312 Meidoornstraat
3419 Merelstraat
3517 Mheneweg Noord
3376 Morelissenstraat
3517 Nieuwlandsweg
3511 Rondweg
3518 Sint Nicolaasplein
3512 Sportlaan
3511 Stouwdamsweg
3512 Stouwdamsweg
3519 Stouwdamsweg
3515 Stuivezandsweg
3515 van Pallandtlaan
3512 van Pallandtlaan
3512 van Pallandtlaan
3512 Vogelzang Veldweg
3419 Voskuilerdijk
3515 Voskuilerdijk
3419 Voskuilerdijk
3419 Voskuilerdijk
3419 Voskuilerdijk
3419 Voskuilersteeg
3419 Vreeweg
3515 Vreeweg
3419 Zeuven Heuvels
3419 Zeuven Heuvels
3419 Zuiderzeestraatweg
3419 Zuiderzeestraatweg
3141 Zuiderzeestraatweg
4114 Zwaluwstraat
3419 Zwaluwstraat
3511 Zwaluwstraat
3512 Zwarteweg

Huisnum. Huislet.
19
19
19
61
10 A
118

10 A

13

15

12
45 A

4 A

50
25 A
25 B
25C
25D
25 E
25
67 A
67 B
18
20
492 A
492
498
21
30A
48
15

Locatiebeschrijving

kunstgrasveld

naast

speeltuin

Gijf.

Let. pcd. Woonplaats

8091 ED
8096 PJ

8096 PJ

8095 PA
8096 PE
8079 TG
8097 TA
8091 BC
8091 GS
8091 RC
8091 RC
8091 GE
8097 RE
8096 BW
8091 JK

8091 GB
8091 VL
8096 RL
8096 PA
8091 XS

8091 JX

8094 AM
8097 PJ

8095 PX
8091 HK
8091 XA
8097 RA
8095 RN
8096 BB
8096 BB
8096 BA
8095 RL
8091 CG
8091 CG
8091 CG
8094 PJ

8094 PT
8094 PT
8094 PT
8094 PT
8094 PT
8094 PA
8095 PK
8095 PK
8091 AG
8091 AG
8091 CS
8091 CS
8091 CT
8094 XX
8094 AE
8094 AG
8097 PR

Wezep
Oldebroek
Oldebroek

't Loo Oldebroek
Oldebroek
Noordeinde GId
Oostewolde Gld
Wezep

Wezep

Wezep

Wezep

Wezep
Oosterwolde GId
Oldebroek
Wezep

Wezep

Wezep
Oldebroek
Oldebroek
Wezep

Wezep
Hattemerbroek
Oosterwolde Gld
't Loo Oldebroek
Wezep

Wezep
Oosterwolde GId
't Loo Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek

't Loo Oldebroek
Wezep

Wezep

Wezep
Hattemerbroek
Hattemerbroek
Hattemerbroek
Hattemerbroek
Hattemerbroek
Hattemerbroek
Hattemerbroek
't Loo Oldebroek
't Loo Oldebroek
Wezep

Wezep

Wezep

Wezep

Wezep
Hattemerbroek
Hattemerbroek
Hattemerbroek
Oosterwolde GId

Naam eigenaar

Gemeente Oldebroek

Voetbalvereniging 0.W.1.0.S.

Stichting Exploitatie Sportaccommodatie
Gemeente Oldebroek

St.behoud v.h. monument Bovenstr.10-I
Gemeente Oldebroek

Gemeente Oldebroek

Stichting Vrienden Van De Heuvelruiters
Postduivenvereniging "de Duivenvriend"
Gemeente Oldebroek

Wezep Tennis Padel

Voetbalver. W.H.C.

lJsclub "De Flesse"

Gemeente Oldebroek

NS Vastgoed B.V.

Gemeente Oldebroek

Stichting PrOo Primair Openb.Onderw.NW V
Bovendorp J.J.

Stichting Paardensportcentrum Noord Veluwe

Gemeente Oldebroek

Gemeente Oldebroek

Vereniging Dorpshuis De Bouwakker
Postduivenvereniging "De Pelikaan"
Gemeente Oldebroek

Reizende Postduif

Gemeente Oldebroek

Gemeente Oldebroek

ATB Vereniging Oldebroek

Vereniging Kulturhus De Talter Oldebroek
Stichting Exploitatie Sportaccommodatie
Gemeente Oldebroek
Postduivenhoudersvereniging "De Snelheid
Duivenvereniging "de Vriendenkring"
Heddema H.F.

Gemeente Oldebroek
Voetbalvereniging Noord-Veluwe Boys
Imkersvereniging Wezep-Hattem

HSV Vissie Vissie

lJsclub "Excelsior"
Politiehondenvereniging "De Verdedigers'
Motorclub Tuf Tuf

Beheersstichting gebouw Voskuilersteeg
Stichting Circuit Oldebroek

Gemeente Oldebroek
Schietsportvereniging "Wezep"

Van Limburg Stirum Korpsen
Buurtvereniging "Wijk U"
Buurtvereniging "Wijk U"

Loco Mediagroep

Gemeente Oldebroek
Postduivenvereniging "De Vriendschap"
Gemeente Oldebroek

Verenigde Sport Club Oosterwolde (V.S.C.

Naam gebruiker

Gemeente Oldebroek

Voetbalvereniging 0.W.1.0.S.

Stichting Exploitatie Sportaccommodatie
Gemeente Oldebroek

Stichting Boerderijmuseum De Bovenstreek
Belangengemeenschap Noordeinde
Speeltuin De Haerkamp

Stichting Vrienden Van De Heuvelruiters
Postduivenvereniging "de Duivenvriend"
Gemeente Oldebroek

Wezep Tennis Padel

Voetbalver. W.H.C.

lJsclub "De Flesse"

Speeltuinvereniging "Op de Wip"
Politiehondenvereniging Moed en Durf
Gemeente Oldebroek
ontmoetingscentrum De Klinker

lJsclub tot Ons Genoegen

Stichting Paardensportcentrum Noord Veluwe

Stichting Multifunctioneel Centrum Wezep
Stichting Meer Samenleving

Vereniging Dorpshuis De Bouwakker
Postduivenvereniging "De Pelikaan"
Stichting Buurthuis 't Loo

Reizende Postduif

Korfbalvereniging Rood-wit

Gemeente Oldebroek

ATB Vereniging Oldebroek

Vereniging Kulturhus De Talter Oldebroek
Stichting Exploitatie Sportaccommodatie
Gemeente Oldebroek
Postduivenhoudersvereniging "De Snelheid
Duivenvereniging "de Vriendenkring"

leeg

Gemeente Oldebroek

Voetbalvereniging Noord-Veluwe Boys
Imkersvereniging Wezep-Hattem

HSV Vissie Vissie

lJsclub "Excelsior"
Politiehondenvereniging "De Verdedigers"
Motorclub Tuf Tuf

Beheersstichting gebouw Voskuilersteeg
Stichting Circuit Oldebroek

VDH Kringgroep Oldebroek e.o.
Schietsportvereniging "Wezep"

Van Limburg Stirum Korpsen

leeg

Buurtvereniging "Wijk U"

Loco Mediagroep

Speeltuinvereniging de Vogelenzang
Postduivenvereniging "De Vriendschap"
Vereniging Dorpshuis De Bouwakker

Verenigde Sport Club Oosterwolde (V.S.C.0.)

0ZB eig 2023

4.153
1.024

1.335

1.427
232

953
6.732
156

128

666

1.494

1.519
333

296

691
4.413
865

685
269

1.259
269
104
391
266
342

1.112
957

883
590
238
706
376

345

5.305

Totaal eigenaren

40.516

OZB gebr. 2023

2.980
735

958
1.055
136
1.024
167

684
4.831
112
274
92

478
53
1.072
3.546
2.803
1.090
239
917
213
3.561

496
3.167
621

491
193

904
193
75
281
191
246
798
686
134
634
423
171
507
270
250
248
564
3.807

Totaal gebruikers

42.367

Totaal
0
7.133
1.758
0
2.294
1.055
136
2.451
399
0
1.638
11.564
268
274
220
0
1.144
53
2.567
3.546
2.803
2.609
572
917
509
3.561
0
1.186
7.580
1.485
0
1.176
462
0
0
2.163
462
178
672
457
588
1.911
1.643
134
1.517
1.013
409
1.213
646
250
593
564
9.112
Totaal
82.883
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